

关于 2021 年中小学新任教师 补充招聘资格审核和递补有关事项的通告

(第二轮第 2 号)

根据 2021 年北岸经开区中小学补充招聘新任教师资格审核情况和《北岸开发区 2021 年中小学幼儿园新任教师公开招聘方案》“进入面试考生在资格审核时放弃或资格不符的，予以该岗位按笔试成绩依次递补一次”的规定，现将对资格审核不合格或放弃面试情况以及递补对象予以公布（见附件）。

对**进入递补人选**（见附件备注栏）的对象进行资格复核。

1. **时间**：2021 年 7 月 22 日上班时间（逾期视为放弃）。

2. **地点**：北岸开发区教育局（管委会综合楼 110 室）。

3. **要求**：考生随带笔试准考证、身份证（未办理身份证的提供户籍证明）、户口簿、毕业证、教师资格证书原件及复印件（**复印件按照上述顺序整理装订，并在复印件上面签上本人姓名和复核日期**）各 1 份。

对公布的资格审核情况及递补对象名单，如有异议，可向区教育局反映（电话：0594-5952913）。

附件：2021 年北岸补充招聘新任教师资格审核情况及递补对象名单

北岸开发区公开招聘新教师工作领导小组

2021 年 7 月 22 日



扫描全能王 创建

附件:

2021年北岸补充招聘新任教师资格审核情况及递补对象名单

招聘岗位	准考证号	姓名	性别	教育综合	专业知识	笔试成绩		位次 (加分后)	备注
						150 分制	100 分制		
小学 体育 教师	651921113331	林泗明	男	90.5	91.0	90.8	60.5	4	弃权
	661921111748	阙剑泉	男	96.0	87.0	90.6	60.4	5	弃权
	651921113313	许巧莉	女	100.0	83.5	90.1	60.1	6	弃权
	671921104367	刘锦鹏	男	85.5	89.5	87.9	58.6	7	弃权
	651921113542	王泽君	男	93.5	79.5	85.1	56.7	9	弃权
	641921104534	陈细妹	女	87.5	79.5	82.7	55.1	10	弃权
	631921105147	蒋航	男	88.0	76.5	81.1	54.1	12	弃权
	671921104372	陈哲涵	男	95.0	69.5	79.7	53.1	13	递补
	661921111746	戴勇敏	男	89.0	73.0	79.4	52.9	14	递补
	621921112633	黄志忠	男	81.0	78.0	79.2	52.8	15	递补
	651921113536	林志猛	男	83.5	76.0	79.0	52.7	16	递补
	661921111804	郭梓杨	男	88.5	70.0	77.4	51.6	17	递补
	641921104371	吴厚敏	男	65.5	84.0	76.6	51.1	18	递补
	651921113767	许永彬	男	72.5	79.0	76.4	50.9	19	递补
高中 英语 教师	653321116259	黄素榕	女	111.5	100.5	104.9	69.9	1	超龄
	653321116052	陈雪玲	女	121.0	84.5	99.1	66.1	2	弃权
	633321105865	许丽金	女	99.5	96.0	97.4	64.9	4	递补
	613321108872	林霞霞	女	120.5	80.0	96.2	64.1	5	递补

注: 1. 本表没有公示名单的复核对象, 资格审核结果均为合格。

2. 根据《北岸经开区2021年中小学幼儿园新任教师公开招聘方案》规定“所有证书, 包括毕业证、教师资格证书等, 必须在2021年7月前取得”, 相关考生若无法达到上述要求的, 请自行放弃面试资格, 否则即使入围也将取消入聘资格, 并且由此产生的一切后果由考生自行承担。

